
 

Zarządzenie Nr  46.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych w formie wsparcia wykonania zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.                       
poz. 713 z późn. zm.) i § 3 Uchwały nr XXVI.206.2020 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 19 listopada 2020 r.                      
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi                              
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021” 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 31 maja 2021 r. z otwarcia                     
i rozpatrzenia ofert w ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych  
w 2021 r. wybiera się następujące oferty realizacji zadań publicznych w formie wsparcia wykonania zadań                       
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 
 
 

Lp. 
 

Nazwa oferenta 
 

Numer 
oferty 

 
Rodzaj zadania publicznego 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wartość 
przyznanej 

dotacji  

1. ZHP Chorągiew 
Gdański Hufiec 
Malbork 

1 Organizacja i realizacja Harcerskiej 
Akcji Letniej dla dzieci i młodzieży                      
z terenu Miasta  i Gminy  Sztum 

Wakacje z lilijką harcerską 4.000,00 zł  
/wsparcie/ 

2. Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
Przewlekle Chorym 
„DAR SERCA”  

2 Opieka paliatywna nad osobami 
dotkniętymi chorobą nowotworową                   
z terenu Miasta i Gminy Sztum 

Opieka paliatywna darem 
serca dla chorego 

5.000,00 zł  
/wsparcie/ 

3. Sztumska Orkiestra 
Dęta  

3 Organizacja i realizacja wydarzeń 
kulturalnych w przestrzeni miejskiej 
Gminy Sztum skierowanych                          
do mieszkańców Miasta i Gminy Sztum 

Organizacja i realizacja 
wydarzeń kulturalnych                 
w przestrzeni miejskiej 
Gminy Sztum 
skierowanych                            
do mieszkańców Miasta                
i Gminy Sztum 

5.400,00 zł  
/wsparcie/ 

4. Stowarzyszenie 
„Przyjazny Postolin” 

4 Wspieranie mobilności aktywnej, 
między innymi poprzez prowadzenie 
szkoleń lub akcji w zakresie 
wykorzystania roweru jako środka 
transportu 

Propagowanie mobilności 
aktywnej w zakresie 
wykorzystania roweru jako 
środka transportu 
skierowanej                                
do mieszkańców Miasta                 
i Gminy Sztum.  

2.500,00 zł  
/wsparcie/ 

5. ZHP Chorągiew 
Gdański Hufiec 
Kwidzyn 

5 organizacja i realizacja Harcerskiej 
Akcji Letniej dla dzieci i młodzieży                    
z terenu Miasta  i Gminy  Sztum 

Obóz harcerski 1 AWDH 
Akt.es z Hufca ZHP 
Kwidzyn im. Kwidzyniaków 
w Lipuszu 

3.500,00 zł 
/wsparcie/ 



6. Ludowy Klub 
Sportowy w Postolinie 

6 Dofinansowanie wkładu własnego 
organizacji pozarządowych do 
projektów grantowych realizowanych w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020, działanie 
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 
ramach inicjatywy LEADER”, służących 
realizacji zadań publicznych Miasta i 
Gminy Sztum 

Dofinansowanie wkładu 
własnego organizacji 
pozarządowych                         
do projektu grantowego 
pn. Urządzenie obiektu 
sportowego poprzez 
montaż trybuny sportowej 
z indywidualnymi 
siedziskami przy płycie 
boiska,  realizowanego               
w ramach PROW na lata 
2014-2020, działanie 
„Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER”, 
służących realizacji zadań 
publicznych Miasta                       
i Gminy Sztum 

4.000,00 zł  
/wsparcie/ 

7. Stowarzyszenie 
Inicjatyw Kulturalno 
Regionalnych PA-
Rock Statek  

7 Organizacja i realizacja przedsięwzięcia 
kulturalnego mającego na celu 
promocję lokalnych artystów z terenu 
Miasta i Gminy Sztum 

Wydajemy wspólnie płytę 
– Adobus „Korzenie” 

5.000,00 zł  
/wsparcie/ 

8. Kolarski Ludowy Klub 
Sportowy LIDER 

8 Organizacja cyklu minimum 3 rajdów 
rowerowych turystycznych 
upowszechniających wiedzę                  
o Ziemi Sztumskiej skierowanych                   
do mieszkańców Miasta i Gminy Sztum 
połączonych z pogadanką na temat 
zasad ruchu drogowego                                
dla rowerzystów 

Organizacja 3 rajdów 
rowerowych, turystycznych 
upowszechniających 
wiedzę o Ziemi Sztumskiej 
skierowanych                               
do mieszkańców Miasta                    
i Gminy 

4.300,00 zł  
/wsparcie/ 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywizacji społecznej                                    
do zawiadomienia zainteresowanych organizacji o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert 
oraz do ogłoszenia informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w BIP, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Sztumie oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 
                      Leszek Tabor 
 

 
         
 

     


